PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – tự do – Hạnh phúc

	Số: 17/TB-Tr TH
	Thủy An, ngày 08 tháng 3  năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc KTNB trường học từ ngày 07 đến 30/3/2016

	Thời gian KT
	ND KT
	Người được KT
	Người KT
	Ghi chú

	07-18/3/2016
	KT giờ dạy
	đ/c Thoa, Thêu, Trang
	Tổ trưởng

	-KT toàn diện 3 GV

	đ/c Thuận, đ/c Thúy, Thêu
	CM, Tổ trưởng

	21-30/
3/2016
	KT giờ dạy, giáo án, BDTX, TLCM
	TT, GV
	CM, Tổ trưởng

	Nơi nhận:
- Trang TTĐT của trường;
- Các bộ phận (t/h);
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Trần Thị Kim Liên